
Dziennik Ustaw Nr 131 — 8839 — Poz. 1217, 1218 i 1219

1217
OÂWIADCZENIE RZÑDOWE

z dnia 17 lutego 2003  r.

w sprawie  zwiàzania Rzeczypospolitej Polskiej Programem wymiany kulturalnej, naukowej i edukacyjnej
mi´dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej a Rzàdem Islamskiej Republiki Iranu na lata 2003 do 2006 A.D., 

co odpowiada latom 1382 do 1385 A.H., sporzàdzonym w Warszawie dnia 23 stycznia 2003 r.

Podaje si´ niniejszym do wiadomoÊci, ˝e na pod-
stawie art. 6 ust. 3 w zwiàzku z art. 13 ust. 1 ustawy
z dnia 14 kwietnia 2000 r. o umowach mi´dzynarodo-
wych (Dz. U. Nr 39, poz. 443, z póên. zm.) Rada Mini-
strów Rzeczypospolitej Polskiej wyrazi∏a zgod´ na
zwiàzanie Rzeczypospolitej Polskiej Programem wy-
miany kulturalnej, naukowej i edukacyjnej mi´dzy Rzà-
dem Rzeczypospolitej Polskiej a Rzàdem Islamskiej Re-
publiki Iranu na lata 2003 do 2006 A.D., co odpowiada
latom 1382 do 1385 A.H., sporzàdzonym w Warszawie
dnia 23 stycznia 2003 r.

Zwiàzanie Rzeczypospolitej Polskiej programem
nastàpi∏o poprzez jego podpisanie, które mia∏o miejsce
w Warszawie.

Zgodnie z art. 28 programu, wszed∏ on w ˝ycie dnia
23 stycznia 2003 r.

Minister Spraw Zagranicznych: W. Cimoszewicz

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 25 czerwca
1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. Nr 62,
poz. 689, z 2000 r. Nr 22, poz. 273 oraz z 2001 r. Nr 22,
poz. 249) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Transportu i Gospo-
darki Morskiej z dnia 19 stycznia 2000 r. w sprawie
nadania statutu Polskiej Organizacji Turystycznej
(Dz. U. Nr 5, poz. 65 oraz z 2002 r. Nr 112, poz. 978) w za-
∏àczniku w § 24 w ust. 3 dodaje si´ pkt 11 w brzmieniu:

„11) Moskwa (Rosja).”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej: 
J. Hausner

1218
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 30 czerwca 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu Polskiej Organizacji Turystycznej

———————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje

dzia∏em administracji rzàdowej — turystyka, na podstawie
§ 1 ust. 2 pkt 4 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏owego zakre-
su dzia∏ania Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecz-
nej (Dz. U. Nr 1, poz. 5).

1219
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 17 lipca 2003 r.

w sprawie wymagaƒ, jakim powinny odpowiadaç plany operacyjno-ratownicze

Na podstawie art. 260 ust. 3 ustawy z dnia 27
kwietnia 2001 r. — Prawo ochrony Êrodowiska (Dz. U.

Nr 62, poz. 627, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´-
puje:

————————
2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2001 r. Nr 115, poz. 1229, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 233, poz. 1957 oraz z 2003 r.
Nr 46, poz. 392 i Nr 80, poz. 717 i 721.

————————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje

dzia∏em administracji rzàdowej — gospodarka, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej
(Dz. U. Nr 1, poz. 5).


